
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2024 m. sausio 30 d. 

Posėdžio vieta: Palangos kurhauzas, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga. 

13.55 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 1. KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto 

savivaldybės meras 

14.05 – 14.25 2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS 

RENGIMO 

Pranešėja – Raimonda McGeever, Asociacijos „Klaipėdos regionas“ projektų 

vadovė 

14.25 – 14.35 3. DĖL SIŪLYMŲ PATEIKIMO DĖL 2024–2025 METŲ PRIĖMIMO Į 

REGIONO PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGAS 

Pranešėja – Jolanta Girdvainė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

narė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė 

14.35 – 14.45  4. DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į PROFESINIO MOKYMO 

ĮSTAIGŲ TARYBAS 

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

14.45 – 14.55 

 

5. DĖL 2022-2030 M. KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2023 M. ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Jovita Michniovienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

 KITI KLAUSIMAI 

14.55 –   

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Arvydas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 

 

 


